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    O nas

    

	Firma Geo-System istnieje od 1990 roku i zajmuje się tworzeniem oprogramowania z zakresu systemów informacji przestrzennej dedykowanego w szczególności dla ośrodków dokumentacji geodezyjnej i kartograficznej, urzędów miast i gmin, firm i instytucji oraz geodetów. Do podstawowych produktów firmy należą: program GEO-MAP, oprogramowanie do tworzenia portali mapowych e-mapa oraz wiele innych systemów z zakresu danych przestrzennych (m.in. do prowadzenia rejestrów EGiB, EMUiA, MPZP, RCiWN).

    Publikujemy szereg usług wyszukiwania, przeglądania oraz pobierania danych przestrzennych (CSW, WMS i WFS) dla jednostek samorządowych. Większość usług została włączona do Krajowej Infrastruktury Informacji Przestrzennej i jest wykorzystana w serwisie geoportal.gov.pl, a wszystkie dostepne są w geoportalu polska.e-mapa.net.

	Oferujemy usługi przetwarzania i analizy danych z wykorzystaniem usług sieciowych dla użytkowników instytucjonalnych oraz indywidualnych.

  

  

  
    Aktualności

    

  

  
	
		
		
				
					
						2024-03-12

						Kontynuacja straszenia gmin wprowadzających przystąpienia do POG
					

				
	
					W związku z kontynuacją sprawy kolejnej fali wniosków, opisanej już 23 lutego, informujemy Państwa i wskazujemy istotne kwestie, które pomogą w udzieleniu odpowiedzi na ewentualne uzupełnienia wniosków o informację publiczną:

1) W pierwszym akapicie mowa jest o "krajowym systemie danych przestrzennych" i podany jest adres strony internetowej. Zwracamy uwagę, że taki "system" nie jest umocowany nigdzie w polskim prawodawstwie, a jest to po prostu strona komercyjnego dostawcy oprogramowania. Wszelkie informacje tam zawarte powinny być traktowane z dużą rezerwą. Właściwym miejscem z oficjalnymi informacjami na temat planowania przestrzennego jest serwis przygotowany przez Ministerstwo Rozwoju i Technologii gov.pl/web/zagospodarowanieprzestrzenne.
 Ponieważ wnioskodawca nie stawia w tym miejscu żadnego żądania, to fragment ten można zignorować i traktować po prostu jako osobliwą reklamę działalności zarobkowej osoby podpisanej pod wnioskiem.

				
	
					 Zobacz wpis
				


		

		
				
					
						2024-03-01

						Podsumowanie miesiąca - luty 2024
					

				
	
					Kolejny miesiąc, kolejny rekord. W lutym suma wszystkich odwiedzin na portalach e-mapa wyniosła 1,90 mln
 (średnio prawie 67 tys. odwiedzin dziennie, czyli o 8 tys. więcej niż w poprzednim miesiącu). Największą liczbę odsłon po raz kolejny zanotował portal 
polska.e-mapa.net – 328 tys., bijąc tym samym rekord ustanowiony w styczniu. 
Sumaryczny wykres odwiedzin za ostatni rok dla portalu polska.e-mapa.net przedstawiono poniżej:






W lutym zorganizowaliśmy dwa darmowe seminaria online, dotyczące planowania przestrzennego oraz numeracji adresowej. W obu spotkaniach udział wzięło łącznie ponad 1300 uczestników z urzędów miast i gmin z całej Polski.

W tym miesiącu najgorętszym tematem były przygotowania do sporządzenia planu ogólnego gminy. Przybliżyliśmy Państwu:

	tworzenie danych GML APP dla Planu Ogólnego Gminy w serwisie e-mapa;
	przygotowanie GML dla przystąpienia do POG;
	oraz pierwsze skutki reformy planowania przestrzennego - wnioski o udostępnienie danych przestrzennych z przystąpienia do POG.

Na e-mapie pojawiły się dwie nowości:  możliwość eksportu geometrii markera powierzchniowego do pliku w formacie: GML, KML, DXF i GPX oraz udostępnienie samorządom dodatkowej opcji generowania darmowego Raportu dla działki – tym razem dla dowolnego obszaru.





				
	
					 Zobacz wpis
				


		

		
				
					
						2024-02-23

						Pierwsze skutki reformy planowania przestrzennego - wnioski o udostępnienie danych przestrzennych z przystąpienia do POG.
					

				
	
					Zaczynają docierać z samorządów, które zgłosiły zbiór POG do Ewidencji Zbiorów i Usług Danych Przestrzennych wnioski o ponowne wykorzystanie informacji sektora publicznego dla projektu Planu Ogólnego Gminy (POG).
Można oczywiście dyskutować, czy podstawą uzyskania danych może być "wniosek jest mi potrzebny do opracowania analiz przestrzennych, a także dla zachowani interesu własnego, jakim jest uchwalenie POG". Należałoby również poprosić do oddzielenia wniosku od oferty handlowej. 

Zachęcamy jednak do skupienia się na podstawie prawnej i przedmiocie wniosku, bez zaciemniania tego jakimiś dodatkowymi wywodami.

W tej kwestii informujemy co następuje:

	zgodnie z przepisami wymagane jest stworzenie danych projektowych dla aktu (plik APP) w terminie 30 dni od daty uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia danego aktu;
	obowiązujące przepisy w zakresie planowania przestrzennego nie wymagają udostępniania danych przestrzennych dotyczących projektu APP;
	nie ma również obowiązku podpisywania danych projektowych.

	
	https://www.gov.pl/web/zagospodarowanieprzestrzenne/pytania-i-odpowiedzi



Zatem z punktu widzenia obowiązków gminy należy, owszem, stworzyć dokument GML (o czym piszemy w oddzielnej wiadomości) z danymi APP dla aktów na etapie przystąpienia, natomiast nie istnieje obowiązek jego podpisania ani publikacji.
 
I taki dokument GML z przystąpieniem może być udostępniony na wniosek. To tyle.
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    Produkty i usługi

    

  

  
  
    
			
				
					
						
					

					
						e-mapa

						Portal mapowy

						Dedykowane geoportale do publikacji danych przestrzennych dla jednostek samorządowych, firm i instytucji. Ogólnodostepny serwis dla obywateli.

					

				

			

		    
			
				
					
						
					

					
						Raport o działce

						Kompleksowa informacja o Twojej nieruchomości

						Raport o działce pozwala na sprawdzenie uwarunkowań prawnych, technicznych i przyrodniczych wybranej nieruchomości.

					

				

			

		    
			
				
					
						
					

					
						Dane i usługi sieciowe

						Infrastruktura danych przestrzennych

						Usługi przeglądania, pobierania i wyszukiwania (WMS, WFS, ATOM, CSW). Analizy, przetwarzanie, geokodowanie danych.

					

				

			

		

    
			
				
					
						
					

					
						GEO-MAP dla Windows

						System Informacji o Terenie

						przeznaczony dla geodetów, urzędów administracji terenowej, samorządów oraz firm branżowych

					

				

			

		    
			
				
					
						
					

					
						ePODGiK

						Internetowa obsługa prac geodezyjnych

						serwis dla geodetów oraz ośrodków dokumentacji geodezyjnej i kartograficznej

					

				

			

		    
			
				
					
						
					

					
						RCiWN

						Rejestr Cen i Wartości Nieruchomości

						wyszukiwanie transakcji na rynku nieruchomości dla rzeczoznawców majątkowych

					

				

			

		

    
			
				
					
						
					

					
						iMPA

						Internetowy Manager Punktów Adresowych

						serwis do prowadzenia urzędowej bazy ewidencji miejscowości, ulic i adresów

					

				

			

		    
			
				
					
						
					

					
						iMPZP / iGeoPlan

						Miejscowe plany zagospodarowania przestrzennego

						publikacja planów w postaci rastrowej i wektorowej, wypisy i wyrysy, metadane, pliki APP

					

				

			

		    
			
				
					
						
					

					
						eMienie

						Internetowy Rejestr Mienia Komunalnego

						kompleksowe zarządzanie nieruchomościami będącymi własnością gminy

					

				

			

		

    
			
				
					
						
					

					
						APP

						Cyfryzacja aktów planowania przestrzennego

						proste i bezpłatne narzędzie do tworzenia i walidacji plików APP GML dla planów oraz studium

					

				

			

		    
			
				
					
						
					

					
						Wyszukiwarka PRG

						Miejscowości i ulice

						proste i bezpłatne narzędzie do wyszukiwania ulic i miejscowości po nazwie

					

				

			

		    
			
				
					
						
					

					
						Warszawa LIDAR

						Chmura punktów ze skaningu laserowego

						ponad 12 mld punktów przetworzonych i zwizualizowanych w przeglądarce 3D

					

				

			

		
  

  
    Zaufali nam

    

	 Wybrane urzędy, firmy i organizacje, które korzystają z naszych rozwiązań:

  

  
	

	
	
		


  
	
  

  
  
	
  

  
  
	
  


  
	
  

  
  
	
  

  
  
	
  

  
  
	
  

  
  
	
  


   
  ⮞
  ⮜


	

	
	
		Nagrody i wyróżnienia przyznane naszej firmie:
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    Cennik

    

    Poniżej przedstawiono wybrane pozycje z naszej oferty. Pełna lista programów oraz licencji dostępna jest na stronie z cennikiem.

  


  
	 
      	GeoMapGML
	obsługa baz EGiB, GESUT i BDOT500 w schematach w wersji 2021
	
          500 PLN

		  kup online
		
	  
		  0 PLN
użytek niekomercyjny
        
	  
		  więcej informacji
        


    

  
    
      	Geo-Map
	moduły: GEO-PLUS, DXF-IN, GEO-DBLink, GEO-SQL, GEO-SWG
	
          5 000 PLN

        
	
		  20 PLN

		  kup online
        


    

        
    
      	iMPA VS
	wersja podstawowa - do 50 000 adresów
	wdrożenie obejmuje również portal e-mapa
	
          10 000 PLN

        


    

	
    
	
    
      	iGeoPlan
	Publikacja planów zagospodarowania
	MPZP w postaci wektorowej
	zbiór APP + metadane
	wydawanie wypisów i wyrysów
	
          30 000 PLN

        


    

	
  

  
  
  
    Kontakt

    

      
         Adres

        ul. Puławska 324, 02-845 Warszawa
      

      
         E-mail

        geo-system@geo-system.com.pl
      

      
         Telefon/fax

        (22) 847-35-80
      

      
         Informacje o firmie

        NIP, KRS, REGON
      

      
         Zarząd

        Prezes Zarządu
mgr inż. Zbigniew Malinowski
malinowskigeo-system.com.pl
		Wiceprezes ds. technicznych
mgr inż. Piotr Jurczak
jurczakgeo-system.com.pl
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